
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: Carluccio Antonio  email. Antonio.carluccio.le@istruzione.it  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 
 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento) 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n° 297; 
VISTA la Legge n° 107/2015; 
VISTO il D.D.G. n° 85 del 01/02/2018 con il quale è stato indetto il concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 
VISTA l’ordinanza del 9 agosto 2021 con la quale il Giudice, sezione lavoro, del Tribunale di Lecce  in 

riferimento al ricorso prodotto dalla docente MUSCA Francesca, avverso il Decreto del Direttore 
Generale per la Puglia n°35389 del 30/11/2020 ha accolto il  ricorso;    

VISTO  il provvedimento prot. n. 24816 del 17/08/2021 con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Puglia, in esecuzione della suddetta ordinanza, ha riconosciuto il titolo abilitante per la classe A028 
conseguito all’estero dalla docente Musca Francesca e, di conseguenza, ha assegnato la stessa in 
provincia di Lecce; 

VISTE le disponibilità residue dopo le operazioni di trasferimento e assunzioni in ruolo dalle quali è risultato 
vacante e disponibile una cattedra di A028 presso l’I.C. di Gagliano del Capo; 

RITENUTO pertanto di dover dare esecuzione al punto due del citato provvedimento dell’USR Puglia, 
assegnando una sede in provincia di Lecce con decorrenza giuridica 1/9/2019 ed economica dal 
1/9/2021; 

DECRETA 
 

In esecuzione dell’ordinanza del 9 agosto del 2021 del Tribunale di Lecce, sezione Lavoro, la docente 
Musca Francesca nata il 15/02/1982, classe di concorso A028, è assegnata in provincia di Lecce presso l’I.C. 
di Gagliano del Capo (COE 12 Gagliano del Capo +6 ore Andrano) con decorrenza giuridica dal 1.9.2019 e 
decorrenza economica 1.9.2021, fino al giudizio di merito. 

Si precisa che il presente provvedimento è adottato senza prestare acquiescenza all’ordinanza giudiziale 
cui viene data esecuzione e con esplicita riserva di revoca, annullamento o rettifica all’esito degli eventuali 
successivi gradi di giudizio.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Vincenzo Melilli 

 
 
Alla Prof.ssa Musca Francesca 
c/o Avv. Giuseppe Rascazzo 
Email:  rascazzo.giuseppe@coabrindisi.legalmail.it 
 
Al Dirigente dell’I.C. Gagliano del Capo   
(pec istituzionale) 
  
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Uff. II – BARI 
PEC drpu@postacert.istruzione.it  
 
Al Sito web - sede 


		2021-08-25T17:08:38+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-08-26T09:52:40+0200
	protocollo




